プレスリリース                                                2020年 9月 2日

報道関係者各位                                        株式会社ベストワンドットコム

クルーズ予約サイト「ベストワンクルーズ」、MSC クルーズがベリッシマ

号の 2021年 4-5月の横浜発着自主運行クルーズを発表しましたの

でお知らせいたします

クルーズ予約サイト「ベストワンクルーズ」運営の株式会社ベストワンドットコム（本社：東京都新宿区、

代表取締役：澤田秀太）は、昨日、MSC クルーズがベリッシマ号の 2021年 4-5月の横浜発着自主運行

クルーズを発表しましたのでお知らせいたします。

この度、発表されましたコースは、4月 23日発、4月 29日発、5月 8日発の 3 コースです。この 3 コー

スに限り、ベストワン特別割引やオリジナル特典の付与を検討しております。これまで日本に就航したク

ルーズ船では最大級のものとなりますので、これまで何度もクルーズをご利用されたことのある常連の方

から未経験の方まで、新しい感動体験をすることができるかと思います。ゴールデンウイーク期間にも該

当しますので、この機会に是非ご利用ください！

MSC クルーズが感染症対策をより厳しい基準を設けて徹底的に行うこととなっておりますので、安心し

てご乗船いただけます。

なお、当自主運行クルーズの発表により、2021年 4月 29日に出港を予定しておりましたMSCベリッ

シマ号のチャータークルーズは自主運行の 3 コースへ変更となりました。

＜MSCベリッシマ号自主運行コース＞

2021年 4月 23日発（最安値 84,980円～（別途諸税））
https://www.best1cruise.com/B/MSC/CO_2021_MSC_MSCBL_6N_YOK_48311.html

2021年 4月 29日発（最安値 159,800円～（別途諸税））
https://www.best1cruise.com/B/MSC/CO_2021_MSC_MSCBL_9N_YOK_48313.html

2021年 5月 8日発（最安値 71,980円～（別途諸税））
https://www.best1cruise.com/B/MSC/CO_2021_MSC_MSCBL_5N_YOK_48317.html

※ベストワン特別割引やオリジナル特典の付与に関しましては、別途弊社スタッフにご相談ください。

https://www.best1cruise.com/B/MSC/CO_2021_MSC_MSCBL_6N_YOK_48311.html?ym=2021-04-01&d=23&ym_to=2021-05-01&d_to=8
https://www.best1cruise.com/B/MSC/CO_2021_MSC_MSCBL_9N_YOK_48313.html?ym=2021-04-01&d=23&ym_to=2021-05-01&d_to=8
https://www.best1cruise.com/B/MSC/CO_2021_MSC_MSCBL_5N_YOK_48317.html?ym=2021-04-01&d=23&ym_to=2021-05-01&d_to=8

【MSCベリッシマについて】

MSCベリッシマは姉妹線MSC メラビリア同様、数多くの素晴らしい特徴が備わる新しい客船です。まず

はじめに、船上体験が強化され、ゲストの皆様とクルー、そして客船そのものを繋ぐ画期的なテクノロジ

ー”MSCフォー・ミー”が導入されます。そして、MSCベリッシマのゲストの皆さまはすべてのキャビンに搭

載される音声対応人工知能装置、世界初デジタル・クルーズ・アシスタントの Zoe(ゾーエ)を体験できま

す。更に、船内には 12か所の世界各国のダイニングレストランや 20箇所のバーをご用意しています。

屋内プロムナードの天井全体が 80 メートルもの長さを持つ巨大な LEDスクリーンで覆われ、風景、季節

のイベント、日の出、夕日、そして星空など感動的なデジタルの空が魔法のように目を楽しませてくれま

す。エンターテイメントは、MSCベリッシマの為に企画された 2種類の新しいシルク・ドゥ・ソレイユ、そして

砂漠をテーマにしたウォーターパーク－お子様やご家族連れのお客様のオアシスをご満喫ください。

【ベストワンドットコムについて】

ベストワンドットコムは、クルーズ旅行専門のオンライン旅行会社です。

クルーズ旅行情報、掲載コース数最大級のWEBサイト「ベストワンクルーズ」を運営しております。

専門ならではのきめ細やかな提案・接客と、豊富な取扱商品数で好評を頂いております。

会社名 ：株式会社ベストワンドットコム

本社所在地 ：東京都新宿区富久町 16-6西倉 LKビル 2階

設立 ：2005年 9月 5日

代表取締役社長 ：澤田 秀太

URL ：https://www.best1cruise.com/

コーポレートサイト：https://www.best1cruise-corp.info/

＜本リリースに関するお問い合わせ先＞

株式会社ベストワンドットコム 担当：国門 （経営企画部）

TEL：03-5312-6247/FAX：03-5312-6248/E-mail：ry-kunikado@best1cruise.com

https://www.best1cruise.com/
https://www.best1cruise-corp.info/